3.2.2 e 3.2.3. 

3.2 Serão consideradas as seguintes categorias para a distribuição das cotas de custeio e 

estabelecimento do teto orçamentário para cada proposta: 

3.2.1 Categoria A: será disponibilizada 1 (uma) cota de custeio, de no máximo, R$ 

13.000,00 (treze mil reais). 

3.2.2 Categoria B: serão disponibilizadas 6 (seis) cotas de custeio, de no máximo R$ 

7.000,00 (sete mil reais) cada. 

3.2.3 Categoria C: serão disponibilizadas 3 (três) cotas de custeio de, no máximo, R$ 

5.000,00 (cinco mil reais) cada.